[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Общество с ограниченной ответственностью «Радуга»

(ООО «Радуга»)

ПРИКАЗ

21.11.2020

№ 514

Москва

О назначении ответственного по работе с персональными данными

На основании статьи 22.1 Закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными в головном отделении ООО «Радуга» начальника отдела кадров В.С. Петрову.

2. На время отсутствия В.С. Петровой ответственным по работе с персональным данными является руководитель отдела по подбору персонала Е.А. Иванова.

3. Работнику, назначенному ответственным по работе с персональными данными, осуществлять режим обработки и защиты персональных данных работников.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Сидоров

Д.Ю. Сидоров
[image: image1.jpg]